De Thoma Busshe, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 
4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 880 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Agnete Rawson, vidua, mercatore stapule, 3159 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Scryven, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cholmeley, milite, mercatore stapule, 975 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Wygstone, mercatore stapule, 479 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 38 sacci, 24 clavi 

pellium — 6693<bb> 

[57] 57 In navi Willelmi Baker vocata Henricus de Dover ex-
eunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[8 Apr. 1521] 

De Johanne Nichylles, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 14 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Seymer, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 2 sacci, 14 clavi; 2 
sacci, 15 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 9 sacci, 6 clavi lane in 4 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 23 
clavi; 24 clavi. Summa 2½ sacci, 7 clavi in 6 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 24 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 20 clavi. 
Summa 1½ sacci, 7 clavi lane in 4 pokettes ... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

44 I: E122/204/4 

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L. 

f. 13r 
De Johanne Garway, mercatore stapule, 25 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 25 

clavi; 25 clavi. Summa 2½ sacci, 20 clavi lane in 6 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Milone Gerard, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 
17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 9 sacci, 15 clavi lane in 4 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Topclyff, mercatore stapule, 2500 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 2400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, 1600 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, 1800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Spycer, mercatore stapule, 664 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 39½ sacci, 1 clavus 

pellium — 10,564<bb> 

[58] 58 In navi Henrici Totehylle vocata Johannes de London' 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Willelmo Broune seniore, mercatore stapule, 25 clavi; 25 clavi; 25 clavi; ½ sac-
cus, 6 clavi. Summa 2 sacci, 3 clavi lane in 4 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Parret, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 1½ sacci, 2 clavi. Summa 
3½ sacci, 16 clavi lane in 1 serplero et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ 
sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 
clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Johanne Nichylles, mercatore stapule, 1 saccus lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 15 clavi. 
Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Busshe, mercatore stapule, 2 sacci, 10 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clarkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, ½ saccus, 6 clavi 
lane in 1 poket ................................................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 1 saccus, 6 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Milone Gerard, mercatore stapule, 16 clavi; 12 clavi. Summa ½ saccus, 2 clavi 
lane in 2 pokettes ........................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Coke, mercatore stapule, 1602 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo West, mercatore stapule, 453 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, 900 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De predicto Johanne Saxby, mercatore stapule, 1840 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Spycer, mercatore stapule, 450 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hylle, mercatore stapule, 236 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 20 mercatorum — 3s 4d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 34½ sacci, 12 clavi 

pellium — 7081<bb> 

[59] 59 In navi Willelmi Baldry vocata Petrus de Walberswyke 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, 2½ sacci; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ 
sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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f. 13v 
De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 12 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 

4½ sacci lane in 2 serpleris ............................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 25 clavi; 25 clavi. Summa ½ saccus, 24 

clavi lane in 2 pokettes ................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 1 saccus, 6 clavi lane in 1 poke 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Willelmo Broune seniore, mercatore stapule, 457 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Roberto Richardson, mercatore stapule, 1752 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Roberto Whitehed, mercatore stapule, 1137 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Thoma Barton, mercatore stapule, 250 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 20½ sacci, 11 clavi 

pellium — 3596<bb> 

[60] 60 In navi Johannis Wynde vocata Petrus de London' ex-
eunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[8 Apr. 1521] 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 
clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Seymer, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 2sacci, 14 clavi. Summa 
4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, 1 saccus, 1 clavus lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Gage, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cholmeley, milite, mercatore stapule, 746 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clarkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, 824 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, 2000 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Barton, mercatore stapule, 954 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hylle, mercatore stapule, 200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 24 sacci, 12 clavi 

pellium — 4724<bb> 

[61] 61 In navi Johannis Houndesby vocata Petrus de Wakeryng 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Seymer, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 10 clavi; 2 sacci, 16 clavi. 
Summa 4½ sacci lane in 2 serpleris ............... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 22 clavi; 2 sacci, 23 clavi. Summa 
4½ sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clarkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, 2 sacci, 21 clavi 
lane in 1 serplero ............................................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Vaux, milite, mercatore stapule, 1½ sacci, 10 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 1½ sacci, 4 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 14r 
De bpredictis Roberto Clarkson et Johanne Cowlardb, mercatoribus stapule, 1340 

pelles lanute ................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Thoma Smyth, mercatore stapule, 1015 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Willelmo Byngham, mercatore stapule, 394 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.   
b-b Roberto Clarkson et Johanne Cowlard predictis L, in error. 

<aa>Exitus 12 mercatorum — 2s<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 24 sacci, 16 clavi 

pellium — 2749<bb> 
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[62] 62 In navi Johannis Pascalle vocata Margareta Dagberd de 
Sandewico exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus la-
nutis eodem die [8 Apr. 1521] 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ 
sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ...................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 1½ sacci, 17 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 1 saccus, 15 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Freere, mercatore stapule, 470 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De predicto Johanne Saxby, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Lacy, mercatore stapule, 25 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 14½ sacci, 13 clavi 

pellium — 2095<bb> 

Summa totalis hujus prime eskippa-
cionis versus Calesiam, videlicet 

lanarum 1768 sacci, 18 clavi 
pellium 310,083 

aSumma totalis exitus coketti hujus prime eskippa-
cionis versus Calesiam £5 16s 4da 

a-a Written in the margin L. 
f. 14v 

Secunda eskippacio versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis 21° 
die Junii anno regni regis Henrici Octavi terciodecimo [21 June 

1521] 
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[63] 1 In navi Ricardi Rande vocata Johannes Evangelista de 
Quynburgh exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus 
lanutis eodem die [21 June 1521]